
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)    
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 49/2023 Burmistrza Rzgowa 
z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 49/2023 Burmistrza 
Rzgowa z dnia 09 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B16C2E3-7DD9-4E55-95BF-45DC02AF07EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 858 165,56 14 992,00 2 873 157,56 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 789 360,00 14 616,00 2 803 976,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 14 616,00 14 616,00 

   Świadczenia wychowawcze w ramach unijnej koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego    0,00 14 616,00 14 616,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 376,00 592,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

216,00 376,00 592,00 

    216,00 376,00 592,00 
Razem: 42 486 451,43 14 992,00 42 501 443,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B16C2E3-7DD9-4E55-95BF-45DC02AF07EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

758   Różne rozliczenia 2 588 557,00 -1 016,00 2 587 541,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 528 254,00 -1 016,00 527 238,00 
  4810 Rezerwy 528 254,00 -1 016,00 527 238,00 
   Rezerwa ogólna 292 254,00 -1 016,00 291 238,00 

801   Oświata i wychowanie 5 416 216,00 29 480,00 5 445 696,00 
 80101  Szkoły podstawowe 398 716,00 29 480,00 428 196,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 216,00 29 480,00 61 696,00 
   Realizacja projektu " Poznaj Polskę" w 2023 r. 0,00 29 480,00 29 480,00 

852   Pomoc społeczna 226 168,16 16,00 226 184,16 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

0,00 16,00 16,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 16,00 16,00 

   Referat Budżetu i Finansów 0,00 16,00 16,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 129 526,80 1 000,00 9 130 526,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 000,00 1 000,00 116 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
   Referat Ochrony Środowiska  0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 74 865 531,13 29 480,00 74 895 011,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B16C2E3-7DD9-4E55-95BF-45DC02AF07EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 106 067,20 0,00 13 106 067,20 
 75011  Urzędy wojewódzkie 134 052,00 0,00 134 052,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 253,00 -667,00 105 586,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 47 762,00 -667,00 47 095,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 106,00 667,00 4 773,00 

   Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 
administracji rządowej 4 106,00 667,00 4 773,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 510 756,54 0,00 510 756,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 588,02 -2 000,00 82 588,02 
   Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej  5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 16 137,40 2 000,00 18 137,40 
   Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej  0,00 2 000,00 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 587 541,00 0,00 2 587 541,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 527 238,00 0,00 527 238,00 
  4810 Rezerwy 527 238,00 0,00 527 238,00 
   Rezerwa na zarządzanie kryzysowe  236 000,00 -236 000,00 0,00 

   Rezerwa na zarządzanie kryzysowe- St. ds zarządzania 
kryzysowego  0,00 236 000,00 236 000,00 

Razem: 74 895 011,13 0,00 74 895 011,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B16C2E3-7DD9-4E55-95BF-45DC02AF07EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 9 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


